
Zarządzenie Nr /202() 
Starosty Łowickiego 

z dnia 5 października 2020 r.

w spraw ie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1074 r. -  Kodeks pracy (Dz.Ł 
z 2020 r. poz. 1320). art. 42 w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Łowiczu stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 65/2017 Starosty Łowickiego z dnia 6 grudnia 2017 roku w sprawie 
Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zmienionym Zarządzeniem Nr 32/2018 
Starosty Łowickiego z dnia 9 maja 2018 roku. w $ 34 w ust. 1 po pkt 1) dodaje się pkt i aj 
w brzmieniu:

..la) Pracodawca może w uzasadnionych przypadkach, w tym w związku z wystąpieniem s 
epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ustalić wykonywanie pracy przez pracowni 
zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych urzędniczych, obsl 
i pomocniczych, z zastrzeżeniem pkt 2. w rozkładzie pracy w godzinach 06:00 -  18 
z zachowaniem postanowień § 33 ust. 1 pkt 1. według harmonogramów sporządzanych 
kierujących komórkami organizacyjnymi:".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

pr

go§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
wiadomości pracownikom, poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej Staro 
Powiatowego w Łowiczu, w budynku przy ul. Stanisławskiego 30.

anu
RÓW

ugi
:()().
zez

do 
stwa


